
(Ď
'S ťb UniCredit Bank l l
('g '/"/c/ .Zo-'u -C /j/i'",/" '"

DODATEK Č.24
ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky

reg. č. OSTR050602 ze dne 22. června 2005

uzavřený mezi smluvn Imi stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - M'chle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen ,,Banka")

a
korporace VOP CZ, s.p.,
sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42,
IČO 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV,
vložka 150,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé (dále jen ,,Klient")

A.

1. Dne 22. června 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a
dalších bankovních službách poskytovan,ý,ch formou víceúčelové linky reg. č. OSTR050602, na
základě které byl poskytnut úvěr ve výši EUR a která b la upravena dodatkem č. 1 až
č. 23, přičemž dodatkem č. 3 byl úvěr upraven na částku EUR a dodatek č. 18 byl
vyhotoven v úplném znění (dále jen ,,smlouva o úvěru").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujicích změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku VIl ,,Spláceni a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy" se mění odstavec 1.1, který nově zní:

1.1. Pokud není dále stanoveno jinak, je úvěr splatný dne 30. června 2016.

Smluvní strany však sjednaly, že v případě, kdy ani jedna z nich písemně nesdělí druhé
smluvní straně ve lhůtě 30 dnů před datem splatnosti úvěru, že trvá na ukončeni účinnosti této
smlouvy, se splatnost úvěru automaticky posouvá o dalších 12 měsíců, a to i opakovaně a
vždy za stejných podmínek sjednaných touto smlouvou.

2. V článku VIII ,,Poskytnuti jistoty k zajištění splnění dluhů Klienta" se v odstavci 1 mění text
pod písm. a), který nově zní:

a) zajišt'ovací postoupení pohledávek Klienta za jeho dlužníky ve prospěch Banky na základě
Smlouvy o zajištěni postoupením pohledávek ze dne 22. června 2005,

a to do okamžiku, kdy bude uzavřena dohoda o zrušení Smlouvy o zajištění postoupením
pohledávek ze dne 22. června 2005 spolu se Smlouvou o zajišt'ovacim postoupení
pohledávek č. 1232/15T-805/15-120. Od tohoto okamžiku bude za dluhy Klienta poskytnuta
jistota ve formě zajišt'ovaciho postoupení pohledávek Klienta za jeho dlužníky ve prospěch
Banky na základě Smlouvy o zajišt'ovacim postoupení pohledávek č. 1232/15T-805/15-120.



7

Dohoda o zrušení Smlouvy o zajištěni postoupením pohledávek ze dne 22. června 2005 a
Smlouva o zajišt'ovacim postoupeni pohledávek č. 1232/15T-805/15-120 musí být uzavřeny
současně, a to nejpozději do 30. září 2015.

Při podpisu Smlouvy o zajišt'ovacím postoupeni pohledávek č. 1232/15T-805/15-120 se Klient
zavazuje za účelem prokázáni platnosti zřizovaného zajištění předložit Bance předchozí
schváleni zakladatele, tj. Ministerstva obrany České republiky, sídlem Praha 6, Tychonova 1,
PSČ 160 01, IČ 60162694, ve smyslu zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném
znění.

CD

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 23. července 2015 V Šenově u Nového Jičína dne 23. července 2015

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. VOP CZ, s.p.

2


